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Aspirateurs poussiéres SPRINTUS

BOOSTIX 36v

Ref. BOOSTIX 36v

Le SPRINTUS BOOSTIX est un aspirateur dorsal a batterie idéal pour
le nettoyage des cages d'escalier, gradins, salle de cinéma, véhicules
de transport public, les lieux encombrés ou difficiles d'accés.

le faible poids combiné au confort élevé permet de long temps de travail
sans effort. Le harnais réglable est parfaitement rembouré, tout en
permettant une circulation d'air importante afin d'éviter des surchauffes
au bas du dos.

Le BOOSTIX est I'un des aspirateurs dorsaux a batterie les plus
puissants de sa catégorie avec une dépression de 2100mmCE, idéal
pour le nettoyage des tapis et moquettes.

Ses deux batteries de 18v permettent une autonomie de 42mn et se
rechargent en moins d'une heure.

Accessoires de série :
accessoires sol et surfaces, 2 batteries, chargeur rapide

Accessoires en option :
Filtre HEPA, poignée antistatique
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Cuve (matériau)

Tension

Longueur de flexible
Capacité totale cuve
Diamétre accessoires

Nbr moteurs

Type de moteur

Puissance Maxi

Dépression

Niveau sonore

Dimension Machine, longueur
Dimension Machine, largeur
Dimension Machine, Hauteur

Poids a vide

Volt (V)
Metres (M)
Litres (1)

Millimétres (mm)

Watt (W)
Millimétres (mm)
Décibel (db)
Millimétres (mm)
Millimétres (mm)
Millimétres (mm)

Kilogrammes (Kg)

Polypropyléne
36v

13

6

32

1

Direct 1 étage
300

2100

67

496

260

216

6.6
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